dichiarano  che  l'indirizzo  ove  e'  posta  la  sede  della 

societa' e' il seguente: via Sclavons n.10/a.

6) Primo esercizio

Il primo esercizio si chiudera' il 31 dicembre 2017.

7) Spese

Le spese complessive presunte del presente atto ammontano a 

Euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta).

Le spese del presente atto e conseguenti sono a carico della 

societa'.

Questo atto, scritto da persona di mia fiducia da me diretta 

su  di  sei  mezzi  fogli  per  undici  facciate  e  parte  della 

dodicesima, viene da me letto ai comparenti, che l'approvano